ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июля  2016

	№
	5/22-4

	Г.Торжок

Об освобождении от обязанностей члена  участковой избирательной комиссии избирательного участка №1096  города Торжка Тверской области  срока полномочий 2013-2018 г.г. с правом решающего голоса Зубковой Л.А.
В связи письменным заявлением Зубковой Людмилы Александровны с просьбой освободить ее от обязанностей членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1096, поданному в территориальную избирательную комиссию города Торжка 14 июля 2016 года, на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия города Торжка  постановляет:
1. Освободить Зубкову Людмилу Александровну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1096 города Торжка Тверской области срока полномочий 2013-2018 годов с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1096 города Торжка  Тверской области
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Ю.В.Шмелева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Е.С.Булгакова

PAGE
2